PAGE
2

	ЧАКМАРИЙ  ЯЛ  КУНДЕМ

НЫЛЫМШЕ СОЗЫВ  ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

	Рудо ур., 14,

Чакмарий ял, Звенигово район,

Марий Эл Республика, 425072

	ул. Центральная, 14,

с. Красный Яр, Звениговский район, Республика Марий Эл, 425072

	тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05, ИНН/КПП/1203006240/120301001

РЕШЕНИЕ

Созыв - четвертый                                                                           с. Красный Яр

Сессия - 30                                                                              26 октября 2023 года

№  - 177
Об утверждении схемы одиннадцатимандатного избирательного

округа для проведения выборов депутатов

Собрания депутатов Красноярского сельского поселения
В соответствии со статьей 18 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 05.12.2022 № 498-ФЗ), статьями 7 и 13 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» от 02.12.2008 г. № 70-З (в редакции от 05.07.2023 г.), статьей 8 Устава Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Красноярского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить сроком на десять лет (2024-2033 г.г.) схему одного одиннадцатимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Красноярского сельского поселения и графическое изображение этой схемы (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Звениговская неделя».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Красноярского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов                                            Т.И. Семенова